ad exsecutionem fuerint deductae, clerici dioecesi illi habeantur annu

merati, in cuius territorio, his Litteris descripto, legitime degunt ; utque 

pariter omnia documenta et acta, ad novas quovis modo spectantia Se

des, ad ipsarum Curias e Iacarezinhoensi dioecesi mittantur, diligenter 

in tabulario asservanda. Quae hisce Litteris statuimus venerabilis Frater 

Armandus Lombardi, quem supra diximus, ad rem adducet, vel ille qui, 

eo tempore quo ad effectum operis venturum sit, Apostolicae Brasilianae 

Nuntiaturae praeerit, facta potestate et alium virum ad hoc delegandi, 

dummodo ecclesiastica dignitate pollentem. Qui vero rem egerit, huic 

onus imponimus factae dioecesium ordinationis documenta exarandi, 

horumque exempla ad S. Consistoriale Consilium quam primum mit

tendi. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat, quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 
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vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die primo mensis Februarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontificatus No

stri septimo decimo. 
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Il 

PORTUS HISPANIAE 
( C A S T R I E S E N S I S - S. G E O R G I I IN I N S U L A G R E N A D A ) 

AB ARCHIDIOECESI PORTUS HISPANIAE QUAEDAM SEPARANTUR INSULAE, E QUIBUS 

DUAE CREANTUR DIOECESES, (( CASTRIESENSIS )) AC (( S. GEORGII IN INSULA 

GRENADA )) NUNCUP AND AE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Crescit Ecclesia sancta, sicut arbor illa e grano sinapis orta, atque